МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЙОЧА-ВЛАКЛАН ЕШАРТЫШ

ШИНЧЫМАШЫМ ПУЫШО

«ЙОЧА ДЕН САМЫРЫК-ВЛАКЫН

ТЕХНИКЕ УСТАЛЫК РУДЕРЫШТ»

КУГЫЖАНЫШ БЮДЖЕТ

ТУНЫКТЫМО ТÖНЕЖШЕ

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО

ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

от «23 » декабря 2014 г. № 37(од)

О проведении и организации Открытого первенства клуба «Картинг»

В соответствии с планом Государственного бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей

Республики Марий Эл «Центр детского и юношеского технического

творчества» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение об Открытом первенстве клуба «Картинг»

среди учащихся согласно приложению № 1.

2. Провести 18 января 2015 года на трассе автодрома Драйв-2

«Горячий лед»  Открытое первенство клуба «Картинг» (далее –

Первенство).

3. Для организации Первенства создать рабочую группу в составе:

Павловой Г.А., заместителя директора по учебно-методической работе,

Овчинниковой Е.Н., заместителя директора по административно-

хозяйственной части, Меркушева С.А., педагога дополнительного

образования, Минаевой Т.Г., методиста.

4. Для проведения  Первенства создать судейскую бригаду в составе:

Начальник соревнований Головатюк С.В.

Главный судья Меркушев С.А.

Главный секретарь Резапов В.А. (по согласованию)

Начальник дистанций Мальцев П.С.

Председатель технической комиссии Головенкин А.В. (по согласованию)

Техническая комиссия Меркушев А-р С.

Судьи: Меркушев А-й С.

 Евдокимов Е.В.

 Курзенев В. (по согласованию)

 Зубарев В.В. (по согласованию)

Медработник по договору

5.  Ответственность за организацию и проведение Первенства

возложить на заместителя директора по учебно-методической работе

Павлову Галину Алексеевну.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           А.И. Коперусова

С приказом ознакомлены:

«___»__________2015г.________ Павлова Г.А.

«___»__________2015г.________ Овчинникова Е.Н.

«___»__________2015г.________ Минаева Т.Г.

«___»__________2015г.________ Головатюк С.В.

«___»__________2015г.________ Меркушев С.А.

«___»__________2015г.________ Резапов В.А.

«___»__________2015г.________ Мальцев П.С.

«___»__________2015г.________ Головенкин А.В.

«___»__________2015г.________ Меркушев А-р С.

«___»__________2015г.________ Меркушев А-й С.

«___»__________2015г.________ Евдокимов Е.В.

«___»__________2015г.________ Курзенев В.

«___»__________2015г.________ Зубарев В.В.